
 

Zarządzenie nr  39/2013 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 11 września 2013 r. 

 

 

 

w sprawie: przyłączenia pomieszczeń po dawnej siedzibie AZS-AWF Warszawa do  

Domu Studenckiego „Męskiego”. 

 

 

Na podstawie § 118 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 pkt 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyłączam do DS „Męskiego” pomieszczenia po dawnej siedzibie AZS-AWF znajdujące się 

w Budynku  Głównym  skrzydło  południowe.  

Powierzchnia użytkowa przyłączonych pomieszczeń wynosi: 989,19 m2. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     KANCLERZ 

Akademii Wychowania Fizycznego 

     

     mgr Włodzimierz Cygański 

 

 


